
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

_31 жовтня 2025  року                        м. Старокостянтинів                               №  13 п.2/36/VIII 
 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо інвентаризації 

земельної ділянки 

 

 

Розглянувши звернення КРЕЩЕНКА Миколи Дмитровича, БЕЗНОСКА 

Василя Вячеславовича, ЗАЇКИ Віктора Петровича, ПОСТРИГАЙЛА Василя 

Петровича, ПАРАНЮК Тетяни Вікторівни та КАРАЖБЕЯ Степана 

Степановича, яке зареєстроване в центрі надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету міської ради 15 травня 2025 року за № 545/08-09/2025, 

інші подані матеріали та керуючись статтями 40, 79-1, 118 Земельного Кодексу 

України, статтями 25, 35, 57 Закону України «Про землеустрій», пунктом 34 

частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

інвентаризації розташованої в м. Старокостянтинів по вул. Меджибіжська, 14 

земельної ділянки житлової та громадської забудови площею 0,2404 га для 

будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку 

(КВЦПЗД: 02.03; кадастровий номер 6810800000:06:007:0061). 

 

2. Передати безкоштовно у спільну сумісну власність КРЕЩЕНКУ 

Миколі Дмитровичу, БЕЗНОСКУ Василю Вячеславовичу, ЗАЇЦІ Віктору 

Петровичу, ПОСТРИГАЙЛУ Василю Петровичу, ПАРАНЮК Тетяні Вікторівні 

та КАРАЖБЕЮ Степану Степановичу розташовану в м. Старокостянтинів по 

вул. Меджибіжська, 14 земельну ділянку площею 0,2404 га для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку (КВЦПЗД: 02.03; 

кадастровий номер 6810800000:06:007:0061), в тому числі: малоповерхова 

забудова – 0,2404 га. 

 

 

 

Міський голова                                підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


